
PROGRAM:
DZIEŃ 1: DELHI 
Przylot do Delhi. Transfer Nocleg w 
hotelu. 

DZIEŃ 2: DELHI 
Zwiedzanie starego i nowego miasta 
Delhi z Jama Masjid – największy meczet w Azji, Czerwony 
Fort, Ghandi memorial - pomnik Ojca Narodu, India Gate 
– pomnik męczenników - indyjskich żołnierzy poległych 
podczas I wojny światowej, Parliament Mouse  - główna 
siedziba parlamentu, grobowiec Humayun Tomb i Qutab 
Minar – mułzumański kompleks z XIII wieku z 72-metro-
wą wieżą. Nocleg. 

DZIEŃ 3: DELHI / JHANSI/ KHAJURAHO
( Pociąg Shatabdi Express 06:15 - 10:50)  
Przejazd pociągiem do Jhansi.  Dalsza podróż do Khajura-
ho.  Po drodze wizyta w Orchha – stolica Bundelas.  Zwie-
dzanie uroczego miasteczka: Pałac Jahangiri,  z którego 

roztacza się piękny widok na 
okolicę, Pałac Dinmana Har-
daula oraz świątynia Lak-
szim Narajan. Zakwaterowa-
nie w  Khajuraho. Nocleg. 

DZIEŃ 4:  KHAJURAHO / 
JHANSI / AGRA 

(Pociąg Shatabdi Express 18:10 – 21:00) Zwiedzanie 
wschodniej i zachodniej grupy świątyń:  Laxim i Varha, 
Kandariya Mahadev, Devi Jagdamba i inne. Przejazd po-
ciągiem do Agry. Transfer do hotelu. Nocleg. 

DZIEŃ 5: AGRA 
Wizyta  w twierdzy Agra. Taj Mahal – symbol Indii. Wy-
budowany przez cesarza Szachdżahana w 1630 roku dla 
swojej królowej Mumtaz Mahal jest poematem zapisanym 
w białym marmurze. ocleg. 

DZIEŃ 6: AGRA – JAIPUR 
Przejazd do Jaipur - „Różowe Miasto Ra-
dżastanu”. Po drodze wizyta w Fatehpur 
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budowli Salim Christi’s Tomb, Jama Ma-

sjid, Panch Mahal – przestronna budowla z 
bogato zdobionymi kamiennymi dźwigarami 
i belkami - służyła za pałac dzienny, a rucho-
me ściany i zasłony regulowały temperaturę 
zależnie od pogody. Hotel w Jaipur. Nocleg. 

DZIEŃ 7: JAIPUR 
Przejazd na słoniach do, usytuowanej na 

zboczu wzgórza, twierdzy Amber – doskonały 
przykład architektury Radżastanu. Po południu 
zwiedzanie miasta: City Palace – olbrzymi kom-
pleks  dziedzińców, ogrodów i  budynków oraz 
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& Mughal, Royal Observatory i Bazaar. Nocleg

DZIEŃ 8: JAIPUR / CALCUTTA 
Przejazd na lotnisko. Przelot do Calcutta. Trans-
fer do hotelu. Nocleg. 

DZIEŃ 9: CALCUTTA
Kolkata – stolica brytyjskich Indii do 1911 roku. 
Kolkata lub Calcutta jest jednym z najbardziej intrygu-
jących hinduskich miast  z bogatą przeszłością i tętniącą 
teraźniejszością. Pomnik Victorii – najbardziej efektowny 
i znany symbol miasta wybudowany przez Lorda Curzona 
dla upamiętnienia królowej Wiktorii. Fort William oraz In-
dian Museum. Nocleg.      

DZIEŃ 10: CALCUTTA / KATHMANDU 
Transfer na lotnisko. Przelot do stolicy Nepalu . Zakwate-
rowanie w hotelu. Nocleg.

DZIEŃ 11: KATHMANDU 

Square -  historyczna siedziba rodziny królewskiej,  świą-
tynia Taleju wybudowana przez króla Mahendra Malla 
w 1549 r., świątynia Kal Bhairav  - Boga zniszczenia oraz 
świątynia Kumari (dziewicza westalka). Swayambhu-

nath Stupa – najstarsza buddyjska świą-
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Namalowane, na czterech stronach podsta-
wy strzelistej wieży, oczy są oczami Buddy. 
Wybudowana 3 kilometry na zachód od 
Kathmandu na wzgórzu usytuowanym na 
wysokości 77 metrów nad poziomem Doli-

ny Kathmandu jest najstarszą tego rodzaju świątynią w 
Nepalu. Następnie udamy się do  Bouddhanath Stupa - 
usytuowana 8 kilometrów na wschód od Kathmandu jest 
jedną z największych średniowiecznych Stup na świecie, 
a zarazem centrum tybetańskiego buddyzmu w Nepalu. 
Następnie nawiedzimy świątynię Pasupatinath z dwuwar-
stwowym złotym dachem  oraz srebrnymi drzwiami. 

DZIEŃ 12: KATHMANDU 
Wycieczka do miasta Bahak-
tapur. Njabardziej średnio-
wieczne miasto znane rów-
nież pod nazwą Bhadgaon. 
Usytuowana około 14 kilo-
metrów na wschód od Kath-
mandu, jest jednym z trzech 
królestw Mallas.. Miasto, jak 
wiadomo wciąż zachowuje 
swój średniowieczny urok, 
a każda wizyta   traktowana 
jest, jak święto kulturalnych 

i artystycznych osiągnięć. Zobaczymy: Lion Gate, Picture 
Gallery, Golden Gate i Pałac z 55. oknami.

DZIEŃ 13: KATHMANDU 
Wycieczka do wioski Nagarkot – to małe wzgórze, 32 kilo-
metry na wschód od Kathmandu, usytuowane jest na wy-
sokości 2 175 m n.p.m.  Podziwianie panoramy głównych 
szczytów najbardziej na wschód wysuniętej części Himala-
jów łącznie z Sagarmatha (Mount Everest). Najpiękniejsze 
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DZIEŃ 14: KATHMANDU / DELHI
Transfer na lotnisko. Przelot do Delhi. Powrót do kraju.  

indie 

termin:
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